※本講演会は会場参加、オンラインによる参加のハイブリッド形式で開催予定です

 座長 公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院  院長  呉 賢一 先生

座長 公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院  院長  呉 賢一 先生

●参加費としてお一人様 500円を徴収させて頂きます。

●当講演会は、日本医師会生涯教育講座 1.5 単位取得予定です。

<<カリキュラムコード：CC○○、CC○○、CC○○ >>

●日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修単位<第2群>0.5単位を取得予定です。〈認定番号：○○-○○〉

 オンライン視聴の参加者は日本糖尿病療養指導士認定更新の研修単位は取得できませんのでご注意ください。

●宮城県糖尿病療養指導士（CDE-MIYAGI）の認定単位〈その他の研修-C群〉1単位を取得予定です。

〈認定番号: C-○○-○○-MIYAGI〉

 オンライン視聴の参加者は宮城県糖尿病療養指導士認定更新の研修単位は取得できませんのでご注意ください。

●お手数ではございますが、準備の関係上出席者数をお知らせ下さい。

●申し込みは、12月7日(水)までにFAXでお送り頂くか、㈱バイタルネット担当者にお渡し下さい

ノボ ノルディスク ファーマ㈱ 担当：久松 祐治  FAX : 022-221-1570  TEL : 022-221-1536

※裏面に参加申込書がございます

第 24 回大崎地区糖尿病研究会
日時： 令和 4年 12月 14 日（水）19：00～20：30

会場： グランド平成 3F 「富士の間」

宮城県大崎市古川駅前大通 5 丁目 3-2   ＴＥＬ：0229-23-6363

基調講演

19：00～19：30

「コロナ禍こそ運動を！糖尿病患者における身体活動の重要性」

坂総合病院 地域健康課 係長

咲間 優 先生

 科長 薄井 正寛 先生

共催     大崎市医師会／大崎栄養士会／大崎地区糖尿病研究会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／株式会社 バイタルネット

特別講演

19：30～20：30

「糖尿病療養指導の進め方」

JCHO仙台病院 糖尿病・内分泌センター長 兼 高血圧・糖尿病内科 医長

五十嵐 康宏 先生

 科長 薄井 正寛 先生

第24回大崎地区糖尿病研究会

参加申込書

■申込締切 2022年 12月 7日（水）

■申込先

※ノボ ノルディスク ファーマ㈱ 担当：久松 祐治

FAX : 022-221-1570  TEL : 022-221-1536

貴施設名                                               職種

ご氏名                                         ご連絡先TEL:

CDEJ：  有   無       CDE-Miyagi：  有   無  （認定番号：            ）

視聴方法： 会場  オンライン

■オンライン個人視聴

※オンライン視聴の参加者は日本糖尿病療養指導士認定更新、宮城県糖尿病療養指導士認定更

新の研修単位は取得できません。会場での参加が必要になりますのでご注意ください。

QR コード

https://bit.ly/3UDBwgz